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Bike tool set in SOS tool tray

Product features

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Komplet përbëhet nga kllapa fund , crankset dhe zinxhir mjete të ndryshme . Mjetet janë të ruajtura në

një cilësi të lartë SOS tabaka shkumë që do të përshtaten në asnjë nga modelet e 938 apo 939 tonë

mjet gjoks .

●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Bike tool set in SOS tool tray 624364 1600M5 5

Zinxhiri kontrollor, për përdorim profesional 1643/4 0 - 1,2 1

Voztar shtytje bosht 1661/4 1

celes për arra para dhëmbë 1668/2 1

Mbartës volant me dorezë 1670.8/2BI 1

Mjet fishekë fund kllapa 1671.1/4 1

1600M5


